РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ТОВАРКОВО»

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  31 октября 2022 г.

       п.Товарково
                              № 45
О внесении изменений в Решение

Поселкового Собрания городское

поселение «Поселок Товарково»
от 25.04.2016 № 18 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе
в городском поселении «Поселок Товарково»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение «Поселок Товарково», с целью приведения в соответствие с положениями действующего бюджетного законодательства, Поселковое Собрание
РЕШИЛО:

1.Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в городском поселении «Поселок Товарково», утвержденного Решением Поселкового Собрания от 25.04.2016 № 18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Поселок Товарково»» (с изменениями от 25.06.2018 № 52,  от 27.08.2019 № 15/2) следующие изменения:
1.1 В пункте 4.2 Раздела 4:

1.1.1 подпункт «а» признать утратившим силу;
1.1.2 подпункт «б» признать утратившим силу.

1.2 В пункте 7.3 Раздела 7:

1.2.1 абзац четыре признать утратившим силу;

1.2.2 абзац пять признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение «Поселок Товарково», начиная с бюджета   муниципального образования «Городское поселение «Поселок Товарково» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
Глава городского поселения
«Поселок Товарково»                                                                                                  Л.М.Колоколова